
llllíllllíljlnljllljlllljlllljlllljlllljlllllíllljlllljllllllll|ll|

Dodatek č. CU/1I2016 Smlouvy poskytování úhradě ošetřovatelské ::i rehabílitační péče

Dohoda :n cené mam." 73 mm“ služby

(dále jen Dohoda ceně)

mezi smluvními stranamiuzavřený

Českou průmyslovou zd ravotní pojišťovnou

ur; sídlem Jeremenkova Ostravaii Vítkovice, PSČ 703 00

zastoupenou JUDr. Parem Vaňkem. Ph.D,. generálním ředitelem

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIVv vložka 545

dnmčovací adresa ČPZP, E rbenova 17. Olomouc, 779 00

telefon . 1- 420 810 800 000

email smlouvy@opzpicz

IČO 47 67 u); Bšł

bankovni spojeni'

(dále jen ..CPZP“)

Ex:

Poskytovatelem Charitní domov Svatý Kopeček

Jaroslavem Duíkemzastoupeným Ing

adresa : Vladislavova 1450/1 2, Praha 'li 11D CIC

Iíax ľ-*Izld 385 466
tel
ICO IČZ 00445355 89370000

bankovni spojeni

?Elf subjektu 42471

dále jen _ poskytovateľ')

Dohoda ceně je uzavřena v souladu vyhláškou 64 273/2015 Sb. stanovení hodnot bodu výše úh rad hrazených

služeb regulačních omezení pro rok 2015

ČI. Poskym ute' zdravotní s\užby budou hrazeny v roce 2016 me vymašky č. 134/1995 Sb., kterou se vydává seznam

zdravotních výkrm ü bcdovými hodnotami, ve znění pozdąších předpisů'

ČI. 2. Pro poskytovatele hrazených služeb pm ošetřovateWSkou ::v rehabilitační péči stanoví výše úhrady podle

§21;me výkonů 11mm w poskylnulé Zdvavmni Výka s hndnolou bodu u:: výši 1.02 Kč Celková ..

úhrady poskytovateli nepřekročl Částkul která ar.: vypněte následujícím způsobem

x BEER xPDPxpo 1.03

kde

POPzpo počet un Ikátn ich pollăténcú ošetřených v dané odbornustl v hodnocene'm období

FUROD pmměmá úhrada w. ty, vykon včetně zvlášť účtovaného materiálu E zvlášl účtovaných léólvých

přípravků, jednoho unikátního pojištěnce ošelřaného v dané odbornosti poskytovatelem

v roce 201 5

Hodnoty pro výpočet průměrné úhrady budou poskytovateli sděleny m rámci cellwvétlo vypořádání roku 2015.

ČI. 3. U poskytovatele, který ošetñl v referenčním období 20 El méně poltštěnců, er; stanovl hodnota bodu H: výši

1.00 Kč zá roveň ČPZP neuplatnl výpočet celkové výše úhrady dle ČI. 2.

Čl. 4. Měsimi předběžnou úhradu provede ČPZP poskyluvatell ve výši 103 “/o průměrné měslčnl zálohy roku

2015 Předběžná úhrada u: had nucené obdobi' bude ilnančné vypořádána v mmm celkového finančního

vypořádání roku 2016

Předběžná výše úhrady pm mk 2015 Čini maximálně Kč 35 000,00



ČI. 5. Du celkového finančního vypořádání roku 2015 bude zahrnuta ošetřovatelská rehabilitační péče, která bude

ČPZP předána t't ?YFM-1 zpmmvanýcn fakturách s oątvxamt v obdohl od 16. dne prvního měsíce daného roku

do 15, dne prvního mesice roku následulíclhc. Uhvada ušetřovalelské a 'ehabiliłační péče poskytnuté

EU ČPZP nebude zahrnuta do celkovépojištěncúm registrovaným výpočtu výše úhrady pro poskytovatele.

Jednotlivé faktury musí obsahovat pouze cšetřovatelskou rehabilitační Déči poskytnutou v jednom

kalendářním ruce. Celkové línančnt vypořádání ošetřovatelské renabililačnl péče za rok 2015 bude provedeno

do 150 dní po exam: I ' ?IEEE ruku 201 6. Bude-li tímto způsobem vyúaován přeplatek. ČPZP k] zapoete

na úhradu nejbllže následující pohledávky poskytovatele na: ČPZP toto poskytovatel oznámí Bude-li zjlšlěn

nedoplalek bude poskytovatel uhlazen nejpozději do 150 dní
po

skončení období roku 2016. V případě

nesouhlasu a vyúčtovánim může poskytovatel vznést námitky nejpozději do 3G dnů Do obdržení sestavy

či. 64 Tato Dohoda ceně se sjednává na dobu určitou účinností od 1.1.2015 do 31.12.2016. Dohoda o ceně je

vyhotovena ve dvou stejnoplsecn platnosti oiigina'lu. z nichž každá 'Le smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení. a je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování a úhradě Zdravotn Ich služeb.

V případě. Že ex:: stane některé z uslanoveni této dohody neplalným nebo neúčlnným v důsledku přijetí nové

právní úprawr bude nahrazeno uiednáním zachovávaiicím zamýšlený účel. neodpomjíoím nové plá'iłní úpravě.

V Olomoum dne 15 12 2015 Dne:

7MZná/7'

“WWW

mnm 11

'na m Mam-WH:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Pos ytuvatel

ů ,1

t:


